ГБОУ СОШ № 7

ПРИКАЗ

24.05.2024 год                     №    56   – ОД
г.о. Жигулевск

 «О разработке реализуемых с использованием ресурсов центра «Точка роста» образовательных программ

общего и дополнительного образования».

Во исполнение распоряжения Центрального управления Минобрнауки Самарской области от

29.01.2024 года №42-од «О реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование в части создания и функционирования Центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям методических объединений Головатенко Е.А. и Болгарчук Т.А. разработать

образовательные программы общего и дополнительного образования для их реализации в 2024-2025

учебном году с использованием ресурсов центра «Точка роста» до 31.08.2024 года.

      2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ № 7                                 Л.В. Крюкова

С приказом ознакомлены:

Головатенко Е.А.

Болгарчук Т.А.

		2024-05-28T13:32:22+0400
	00 a2 cc 02 f2 47 88 9c e9
	Крюкова Л.В.